
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  8 0 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody  bieżące zwiększa się  o kwotę 36.432,00 zł 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 36.432,00 zł  
 
 

§ 3. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.157.898,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.363.905,35 zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2) Wydatki        20.634.859,88zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.253.723,78zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.381.136,10zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 80/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 30 września 2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie (w rozdziałach 80103,80104,80106), zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 36.432,00 zł, z tytułu dotacji celowej na realizację zadań  
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień-październik 2013 r., 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: KO-ZFK.82.3.2013 z dnia 17.09.2013r.  

 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W rozdziale 60014  – Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się przesunięcia środków w 
wysokości 6,14 zł z paragrafu 4300 do paragrafu 4430. 

2. W rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), dokonuje się przesunięcia 
środków w wysokości 798,65 zł  z paragrafów 4210 i 4220 do paragrafu 4300.  

3. W rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu), dokonuje się 
przesunięcia środków  w wysokości 16.000,00 zł z paragrafu 4100, 4170, 4350, 4370  do 
paragrafów 4010, 4280, 4700. 

4. W rozdziale 75412 –Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięcia środków w 
wysokości 2.097,00 zł   paragrafów 4170, 4370 do paragrafów 4210 i 4430. 

5. W rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe, dokonuje się przesunięć środków w wysokości 
4.489,00zł w planie Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach, zgodnie z wnioskiem 
z dnia 18.09.2013 r.(pismo znak: SGZ.3030.6.2013), oraz dokonuje się  przesunięć  środków w 
wysokości 1.181,00 zł w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach, zgodnie z 
wnioskiem z dnia 18.09.2013 r. (pismo SPRz.3030.03.2013) 

6. W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami, dokonuje się przesunięć środków w wysokości 
37.482,00 zł, z paragrafu 4300 do paragrafów 4010, 4110, 4120.  

7. W rozdziale – Domy i ośrodki kultury, świetlice, i kluby, dokonuje się przesunięcia środków w 
wysokości 840,00 zł z paragrafu 4270 do paragrafu 4260. 

 
 
 
 


